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LA LUCE WALL UP/DOWN LIGHT

LIGHT - DESIGN - MORE

k= WL04 s the irradiation angle can be adjusted B BWLO04 & rangolo di iradiazione che puo essere
manually Mounting different locations with the regolato manualmente Montando posizioni diverse con i
products, put multiple splice angle, makes different prodotti, inserendo pit angoli di giunzione, realizzando
"gh.t'”g effects, using your imagination, kinds of diversi effetti di luce, usando la tua immaginazione, tipi di
radius shape frames, variety of colors. Users can cornici a forma di raggio, varieta di colori. Gli utenti
change the frame freely. possono cambiare la cornice liberamente.

TECHNICAL DATA \ VA A |

Type Surface Wall Mounted

Installation Indoor/Outdoor

Housing Die-cast aluminium

Processing Powder Coating

Diffuser Opal

Light Emission Direction Symmetrical

Beam Angle Adjustable

Glow Wire Test 850°

Safety Class Il \ @ A~

Driver On/Off T
e RGeS

Direct Mounting on Normal Yes -wcﬂ‘ e

Flammable Surface

Driver Included Yes ce RoH$ ]
Adjustable No
220-240V/ ()
so-sonz| |09 |sostes

IP65 Lf\

more information in www.la-Luce.it
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LA LUCE

LIGHT - DESIGN - MORE

MODEL CODE System

A

|

L - mu—M-QCH—EI—WH! W
A
Finish

Wattage

I 2x2
IP Rating 2x3

—— Color Temperature 2x6
Luminaire Power 2x8

—Luminaire Family Name
Manufacturer

COLOR TEMPERATURE OPTION

L ]
2700k 3000k 3500k 4000K 5000k 6500k
Warm White Coal White Dayhight

G 2700K b 3000K (.J 4000K b 5000K Q 6000K

FINISH OPTION

NI WH GR BR

Nickel White Grey Black
CONTROL OPTION
DD DALI DIM CharD
DI 0-10V DIM o
LED CHIPS

OSRAM @ #NICHIA  TRIDONIC
m br@ CITIZEN ELECTRONICS CO., LTD.

LED DRIVERS

MW

MEAN WELL

£
<7

LALUCE

TRIDONIC _, "\ nv.. OSRAM

TCIB pHILIPS

FFotesional a appications

more information tn www.la-Luce.it

Lumen
Output
(Im)
400
600
1200

1600

Luminaire
Efficacy
(Im/W)
100
100
100

100

Colour
Temperature

K)
3000
3000
3000
3000

CRI

>90
>90
>90
>90
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PHOTOMETRIC

LIGHT - D

more information tn www.la-Luce.it

LALUGE

3D MODULE





